
KUJIP01.A01L

K/OjVysOCiMA
DNS IT 090

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující:
Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749

zastoupen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
bankovní spojení: 123-6403810267/0100
kontaktní osoba: Dušan Matys, matys.d@kr-vysocina.cz, +420 724 650 233
(dále jen jako „kupující“)

2. prodávající:
SKORI, s.r.o.
sídlo: Květná 1382, 539 01 Hlinsko
IČO: 25984748
DIČ: CZ25984748
Jednající: Bohuslav Skořepa (jednatel)
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 
18690
k podpisu pověřena: Bc. Olga Němcová, na základě plné moci
kontaktní osoba: Bc. Olga Němcová, tel.: 734300203
email: onemcova@skori.cz
(dále jen jako „prodávající“)

. II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 10. 9. 2020 pod evidenčním číslem Z2020-031484.

III.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikovanou v příloze č, 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

1



457

Kraj Vysočina
3. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující hodlá předmět plnění této smlouvy 

financovat za podpory Evropské unie prostřednictvím projektu PPP a SPC Vysočina - 
rekonstrukce budovy pro pracoviště Havlíčkův Brod, reg. č. 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011347.

IV.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je: PPP a SPC Vysočina - U Panských 1452 Havlíčkův Brod, místnost 
určí uvedená oprávněná osoba pro převzetí zboží. Dopravu zboží do místa plnění 
zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. Doba plnění pro zboží je 
nej později do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Jitka 
Slavíková, mail: slavikova@pppaspcvysocina.cz, telefon 737 314 367. Prodávající je 
povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání zboží 
nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční Ihúty.

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím 
nejpozději dva pracovní dny potom, co mu byla vada zboží oznámena oprávněnou 
osobou kupujícího, a to kdekoliv v rámci Kraje Vysočina.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 294271067/0300.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů 
od dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží 
dle funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
- úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 

na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona

2



KrajVysoana
č. 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).

- pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

5. Daňový doklad bude obsahovat číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011347.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve Ihútě stanovené v čl. V. odst. 3 této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i 
započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace.
4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 

a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.

6. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
služeb z veřejných výdajů, tj. vzhledem k tomu, že Objednatel hodlá služby financovat 
částečně dotací ze strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím Operačního 
programu Integrovaný regionální operační program, reg. č. a název projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18„108/0011347 - PPP a SPC Vysočina - rekonstrukce budovy pro 
pracoviště Havlíčkův Brod, je Dodavatel povinen uchovávat veškeré doklady související s 
realizací předmětu této smlouvy do 31. 12. 2033, pokud právní předpisy nestanovují pro 
některé typy dokumentů dobu delší. Dodavatel je dále povinen v této lhůtě poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

3



Kraj Vysočina
8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 

přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

V......................................, dne...... . V................................  dne...........

Mgr.
Vítězslav

Digitálně podepsal 
Mgr. Vítězslav 
Schrek MBA

G-kre MRA Datum: 2022.09.04 9-IIEK VIDA 10:07:26+02'00'

Bc. Olga
Němcová

Digitálně podepsal 
Bc. Olga Němcová 
Datum: 2022.09.01 
12:13:43 4-02’00'

kupující prodávající

4



•M IT 010
FMoha .t+ Technkehá • mnatatnvm •pvcMkus

107526,50Ke]OPh: T
vdeDPHI 2153120K8]
OP#T124715,44K]

' raevul vicMuj eabdne rovocunni hlar. Rmcamné AunF ud* iapn Hedkvtelka Menru do pQoh- kupnl vriony [do *eroskdho aoupee, ktat w®va"} veetě emy podiv způnabu mevného v bon $ výavr.
" 0Cntni2 zadhveclhe zasnd vhds ohcod Mít* o pap nabiznéhg IAnn
""Eudnintuparortup, Ee ecn a Eenu, *ea neuH p pyarbnru y aTc p/Eženl hwaimhkb ohlouti cny Mda nebdka utovthe asbitrzadávaclh Mzu 4 častnb kadevche Hzen výsučenta Erdávachho Mženi



List 1

Druh dodávky Laserové tiskárny

CPVkód 30232110-8

Minimální požadované vlastnosti
Barva Laserová barevná
Formát A3, A4
Rozhraní LAN, USB

Tisk

rozlišení tisku 1200 x 1200

rychlost 25/min A4
rychlost vytištění 1, CB strany 7s (do 30s včetně času 
na orobuzení stroie)
gramáž papíru až 250g

doporuč, měsíční zátěž 8 000

Sken rozlišení 600 DPI
sken do emailu

Funkce

tisk, kopírování, sken (Multifunkce)

automatický duplex

oboustranný automatický podavač dokumentů

tiskový jazyk PCL 6, Postscript
zásobník 2x 500 listů
ruční zásobník na 100 listů
podpora OS Windows
menu a popisky v češtině
displej dotykový, minimální úhlopříčka 7"

Příslušenství stolek pod tiskárnu
Sada plnohodnotných tonerů ano, součástí dodávky
Dodání, montáž a zaškolení na místě 
určeném kuvuiícím ano

Záruka a podpora
36 měsíců, odstranění závady technikem do dvou 
pracovních dnů od nahlášení závady na místě 
instalace .

Zboží nebude použité ani repasované


